
Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕСОБРАНИЕВЛАДИ~СКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х!!------

О создании рабочей группы для изучения вопроса,
связанного с эксплуатацией свалки в Новоалександ-
рово и Марьинского полигона по переработке и за-
хоронению твердых бытовых отходов

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания Вла-

димирской области Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для изучения вопроса, связанного с эксплуата-

цией свалки в Новоалександрово и Марьинского полигона по переработке и захо-

ронению твердых бытовых отходов в составе:

Бобров Анатолий Владимирович - заместитель председателя Законодатель-

ного Собрания Владимирской области;

Захаров Вадим Борисович - исполняющий обязанности председателя коми-

тета по промышленной политике, инвестициям, инновациям, малому и среднему

бизнесу и стратегическому планированию Законодательного Собрания Влади-

мирской области;

Сипягин Владимир Владимирович - председатель комитета по аграрной

политике, природопользованию и экологии Законодательного Собрания Влади-

мирской области;



2

Тучин Сергей Алексеевич - заместитель председателя комитета по аграр-

ной политике, природопользованию и экологии Законодательного Собрания Вла-

димирской области.

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек.

3. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своего пред-

ставителя для участия в рабочей группе.

4. Предложить Управлению федеральной службы по надзору в сфере при-

родопользования по Владимирской области направить своего представителя для

участия в рабочей группе.

5. Определить срок работы указанной группы до 31 декабря 2014 года.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Владимирской области В.Н. Киселёв


	00000001
	00000002

